



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-PE-FMS
DATA DE ABERTURA: 14 DE FEVEREIRO DE 2022 ÀS 08:00 HORAS

ATRVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PROCESSO LICITATÓRIO ACTMA MENCIONADO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE POSSUIMOS NENHUM FATOS IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE UMA UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE.

RAZÃO SOCIAL : X MEDICAL & CLEAN LTDA
ENDEREÇO : AVENIDA MINISTRO JOSE AMERICO Nº700 BAIRRO PARQUE IRACEMA
CEP : 60.824-245 FORTALEZA - CEARA - BANCO DO BRASIL 001 - AG: 3655-2 / CC: 77979-2
CNPJ :13.737.194/0001-54 CGF : 06.154.538-4
EMAIL : XMEDICALCLEAN@GMAIL.COM TELEFONE : (85) 3393-9542

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ARMÁRIO VITRINE ARMÁRIO VITRINE DUAS PORTAS PARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO E INSTRUMENTAL ESTÉRIL, COM DIMENSÕES 66CM X 40CM X 165CM	UNIDADE	1	MODELO	R\$ 1.294,88	mil duzentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.294,88	mil duzentos e noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos
2	MESA DE ESCRITÓRIO COM GAVETA ELABORADO EM MDP BP 15 MM COM ACABAMENTO NO TAMPO COM PERFIL EM PVC. PÉS EM AÇO COM PINTURA EPOXI NA COR CINZA. MESA POSSUI DUAS GAVETAS EM MDP DE 15 MM COM CHAVE FECHANDO SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS. ALTURA: 75 CM, LARGURA: 120 CM, PROFUNDIDADE: 60 CM	UNIDADE	1	J FLEX	R\$ 496,70	quatrocentos e noventa e seis reais e setenta centavos	R\$ 496,70	quatrocentos e noventa e seis reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 03		mil setecentos e noventa e um reais e cinquenta e oito centavos					R\$	1.791,58

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	1.791,58
mil setecentos e noventa e um reais e cinquenta e oito centavos		

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA 60(SESSENTA) DIAS

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO REFERENTES A TRIBUTOS, FRETE, ENGARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

Assinado de forma digital por ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES:03980817350
Dados: 2022.02.14 09:48:35 -03'00'

ISABELLE
CAVALCANTE
GONCALVES:
3980817350

FORTALEZA-CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ/CE
AD(1) PREGÃO(01) DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES,
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/22-PE-FMS, AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE UMA UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/22-PE-FMS DATA DE ABERTURA 14 DE FEVEREIRO DE 2022 ÀS 09H30.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 001 - LOTE 01

ITEM	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
1	CADA METALICA 20X10X5 - CAIXA METALICA PARA ARMAZENAMENTO DE INSTRUMENTOS	6	IRONTE	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
2	PLACA DE VIDRO - PLACA PARA MISTURA DE MATERIAIS FORRADORES E RESTAURADORES	2	IODONTOSUL	R\$ 18,04	dozoito reais e quatro centavos	R\$ 36,08	trinta e seis reais e oito centavos
3	TAMBOR DE GAZE - PORTA GAZE TAMBOR INOX 12 X 12CM DENTISTA PODOLOGIA ESTETICISTA MANICURE MEDICO CLINICA	4	IRONTE	R\$ 67,76	sessenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 271,04	duzentos e setenta e um reais e quatro centavos
4	TAMBOR INOX PARA ALGODAO 10X10CM - TAMBOR, EM ACO, UTILIZADO ODONTOLOGIA PARA ARMAZENAR ALGODAO. DIMENSÕES: 10X10CM	8	IRONTE	R\$ 67,60	sessenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 540,80	quinhentos e quarenta reais e oitenta centavos
5	TESOURA IRIS - AUTOCALAVAVEL, PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOX DANVEL, EMBALAGEM: PLASTICA INDIVIDUAL (BLISTER) CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E RASTREABILIDADE. E UTILIZADA PARA PROCEDIMENTOS CIRURGICOS EM GERAL, PROPORCIONANDO FACILIDADE E SEGURANCA, PARA CORTAR FIOS CIRURGICOS, TECIDOS MOLES, ETC - TAMANHO: 11,5CM	40	GB	R\$ 20,32	vinte reais e trinta e dois centavos	R\$ 812,80	oitocentos e doze reais e oitenta centavos
VALOR DO LOTE					R\$	2.056,72	

LOTE 004 - LOTE 04

ITEM	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
1	ALAVANCA APEXO - PARA CIRURGIAS DE RAIZES DE DENTES DECIDUOS E PERMANENTES	10	SAME	R\$ 35,76	trinta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 357,60	trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
2	ALAVANCA SELDIN N° 02 - RETA 1L 1R - PARA CIRURGIA DE DENTES DECIDUOS E PERMANENTES	40	SAME	R\$ 33,30	trinta e três reais e trinta centavos	R\$ 1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais
3	MOCHO ODONTOLÓGICO EQUIPAMENTO ERGONOMICO COM ENGOSTO, REGULAGEM DE ALTURA E BASE GIRATORIA COM RODIZIOS	1	KAVO	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 700,00	setecentos reais
4	SELADORA - SELADORA DE MESA INDICADA PARA SELAGEM DE PAPEL GRALI CIRURGICA, PROPORCIONANDO ECONOMIA DE TEMPO E MAIOR AGILIDADE NA ROTINA DO CONSULTORIO PARA PROCEDIMENTO DE ESTERILIZACAO EM AUTOCLAVE.	1	STERMAX	R\$ 305,74	trezentos e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 305,74	trezentos e cinco reais e setenta e quatro centavos
VALOR DO LOTE					R\$	2.695,34	

LOTE 005 - LOTE 05

ITEM	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
1	FORCEPS 150 - FORCEPS, USO ODONTOLÓGICO, N. 150, PARA EXODONTIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	8	GB	R\$ 84,87	oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 678,96	seiscentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos
2	FORCEPS 151 - FORCEPS, USO ODONTOLÓGICO, N. 151, PARA EXODONTIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	8	GB	R\$ 84,87	oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 678,96	seiscentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos
3	FORCEPS 17 - FORCEPS, USO ODONTOLÓGICO, N. 17, PARA EXODONTIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	10	GB	R\$ 84,87	oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 848,70	oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e oito centavos
4	FORCEPS 18L - FORCEPS, USO ODONTOLÓGICO, N. 18L, PARA EXODONTIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	10	GB	R\$ 84,87	oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 848,70	oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e oito centavos
5	FORCEPS 18R - FORCEPS, USO ODONTOLÓGICO, N. 18R, PARA EXODONTIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	10	GB	R\$ 84,87	oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 848,70	oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e oito centavos
6	FORCEPS 101 INFANTIL - FORCEPS, USO ODONTOLÓGICO, N. 101, PARA EXODONTIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4	GB	R\$ 84,84	oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 339,36	trezentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos
7	FORCEPS 16 - FORCEPS, USO ODONTOLÓGICO, N. 16, PARA EXODONTIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	10	GB	R\$ 84,87	oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 848,70	oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e oito centavos
8	FORCEPS 65 - FORCEPS, USO ODONTOLÓGICO, N. 65, PARA EXODONTIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	8	GB	R\$ 84,87	oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 678,96	seiscentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos
9	FORCEPS 69 - FORCEPS, USO ODONTOLÓGICO, N. 69, PARA EXODONTIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	8	GB	R\$ 84,87	oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 678,96	seiscentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos
VALOR DO LOTE					R\$	6.450,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$

11.302,06

onze mil, duzentos e dois reais e seis centavos

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUCAO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATACAO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS, QUE É SOCIO MICRO EMPRESA NOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACAO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TECNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORTALEZA/CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

CNPJ 13.576.534/0001-02

MedMaia Comercio de Produtos Medicos Ltda

Fortaleza - CE



V A L O R I Z A N D O A S A Ú D E S B R A S I L E I R A S

AO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ/CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/22-PE-FMS

PROCESSO Nº 001/22-PE-FMS

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/02/2022

HORÁRIO: ÀS 08 HRS 01 MIN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE UMA UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE.

PROPOSTA COMERCIAL

Prezados (a) senhores (a);

Proposta que faz a empresa **BH Dental Comercial Eireli - EPP** inscrita no CNPJ nº 29.312.896/0001-26 e Insc. Est. nº 003098903.00-59, domiciliada na Rua Antônio gravata, nº 80, andar 1, sala A, Bairro cinquentenário, CEP 30.570-040, Belo Horizonte/MG, com o telefone (31) 3567-7988, e-mail bhdental.licitacao@gmail.com para o fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme estabelecido no Pregão Eletrônico nº. 001/22-PE-FMS.

LOTE 06

Item	Descritivo, Modelo, Marca, Fabric., Proced. e RMS	Unid.	Qte.	Valor Unit.	Valor Total
01	APARELHO FOTOPOLIMENIZADOR Aparelho com luz azul gerada por led de alta potência (1200mw/cm) e comprimento de onda de 420mm a 500mm. MODELO: PRIME LED MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED PROCEDÊNCIA NACIONAL REGISTRO DA ANVISA: 80349609004	UND	1	R\$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)	R\$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
02	ULTRASSOM PARA PROFILAXIA Com frequência de vibração de 30khz e tensão de alimentação a 220V. MODELO: PRIME MARCA: DENTEMED	UND	1	R\$ 3.730,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS)	R\$ 3.730,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS)

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ: 29.312.896/0001-26 - INSC. EST.: 003098903.00-59

Rua Antônio Gravata, nº 80, Andar 1, Sala A, Bairro Cinquentenário, Belo Horizonte - Minas Gerais
CE: 30.570-040, Belo Horizonte/MG, com o telefone (31) 3567-7988 - Email: bhdental.licitacao@gmail.com



VALORIZANDO A SAÚDE BUCAL

	FABRICANTE: DENTEMED EQUIP. ODONT. PROCEDENCIA NACIONAL REGISTRO DA ANVISA: 80349600008				
03	<p>CADEIRA ODONTOLÓGICA Cadeira para uso odontológico com encosto de cabeça macio e anatômico, com braço de apoio, pedal de comando, refletor led, unidade auxiliar (cuba e suctores), equipo com seringa tríplice, 01 terminal com spray para alta rotação, 01 terminal sem spray para micromotor e pedal de comandos, tensão de alimentação a 220V.</p> <p>“Produto Fabricado Conforme RDC Nº 27 de 21 de Junho de 2011 (ANVISA), portaria nº 350 de 06 de Setembro de 2010 (INMETRO), ABNT NBR ISO 6875 e 9680 (ABNT), ABNT NBR IEC 60601-1-2:2006 e Resolução RDC 16 de 28/03/2013 (ANVISA), Regulamento Técnico de Boas Práticas de Fabricação de Produtos Médicos, Sistema de Gestão ISO 9.001/2015 e ISO 13.485/2016 e Diretiva 93/42 / CEE, com a redação que lhe foi dada pela Diretiva 2007/47 / CEE e 98/79 / CE (Através do certificado CE emitido pela MDI EUROPA)”.</p> <p>MODELO: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART (Ambidestro) + Acessórios e opcionais inclusos para atendimento na integra da especificação do edital, conforme segue: COR DO ESTOFAMENTO: A COMBINAR MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED EQUIP. ODONT. PROCEDÊNCIA NACIONAL REGISTRO ANVISA: 80349600007 CERTIFICADO DO PRODUTO C/ SELO DO INMETRO CERTIFICADO DO PRODUTO C/ SELO “CE”</p>	UND	1	R\$ 10.750,00 (DEZ MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)	R\$ 10.750,00 (DEZ MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)
04	<p>COMPRESSOR DE AR Compressor de ar odontológico isento de óleo com capacidade de 40 litros — 220V, motor com 1.2HP, pressostato com geral liga/desliga</p>	UND	1	R\$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS)	R\$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS)

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ: 29.312.896/0001-26 - INSC. EST.: 003098903.00-59

**Rua Antônio Gravata, nº 80, Andar 1, Sala A, Bairro Cinquentenário, Belo Horizonte - Minas Gerais
CE: 30.570-040, Belo Horizonte/MG, com o telefone (31) 3567-7988 - Email: bh dental.licitacao@gmail.com**



V A L O R I Z A N D O A S A Ú D E B U L A

	<p>com válvulas de segurança e dispositivo de alívio de excesso de pressão.</p> <p>MODELO: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED PROCEDENCIA NACIONAL RMS: DISPENSADO DE REGISTRO NA ANVISA (NÃO CONSIDERADO PRODUTO PARA SAÚDE CONFORME PARAGRAFO 2º ART. 2º- IV. DA RDC 260/02).</p>				
05	<p>KIT DE CANETAS ODONTOLÓGICAS Alta rotação com sistema push Button e alto torque; micromotor com sistema de acompanhamento universal, onde o mesmo pode ser utilizado com diversas outras marcas de contra angulo permitindo um giro livre das peças acopladas de 360°, contra angulo com sistema de acompanhamento universal, onde mesmo pode ser utilizado com diversas outras marcas de micromotores com chave para travar e liberar as brocas.</p> <p>“Produto Fabricado Conforme Portaria Inmetro n.º 54 de 01/02/2016, Instruções normativas da ANVISA, n. 04 de 24/09/2015 e n.22 de 20.10.2017, ISO 14457:2017 – “Dentistry - Handpieces and Motors”, ISO 3964:2016 – “Dental handpieces - Coupling Dimensions”, ISO 9168:2005 – “Dental handpieces - Hose connectors”, Resolução RDC 39/2013 (ANVISA) - Regulamento Técnico de Boas Práticas de Fabricação de Produtos Médicos, Sistema de Gestão ISO 9.001/2015 e ISO 13.485/2016”.</p> <p>MODELO: KIT ACADEMICO PRIME FOUR CONTENDO: 01(UMA) CANETA DE ALTA ROTAÇÃO PRIME CX207-W-2 01(UM) MICRO MOTOR PRIME CX235-3F 01(UM) CONTRA ÂNGULO PRIME CX235-1F 01(UM) ÓLEO LUBRIFICANTE 01(UM) ESTOJO / MALETA PARA O KIT MARCA: DENTEMED</p>	UND	1	R\$ 1.150,00 (UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)	R\$ 1.150,00 (UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ: 29.312.896/0001-26 - INSC. EST.: 003098903.00-59

Rua Antônio Gravata, nº 80, Andar 1, Sala A, Bairro Cinqüentenário, Belo Horizonte - Minas Gerais
CE: 30.570-040, Belo Horizonte/MG, com o telefone (31) 3567-7988 - Email: bhdental.licitacao@gmail.com



VALORIZANDO A SAÚDE BUCAL

FABRICANTE: DENTEMED PROCEDENCIA NACIONAL REGISTRO ANVISA: 80349600009, 80349609007, 80349609006							
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 19.830,00 (DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS -)							
CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:							
Validade da proposta:	60 (SESSENTA) DIAS - CONFORME EDITAL						
Condições de pagamento	CONFORME EDITAL						
Prazo de entrega:	CONFORME EDITAL						
Local de entrega:	CONFORME EDITAL						
Garantia	CONFORME EDITAL						
Prazo de vigência:	CONFORME EDITAL						
Frete / impostos:	INCLUSOS						
Assistência técnica	EM TODO TERRITÓRIO BRASILEIRO – CONFORME EDITAL.						
DADOS BANCÁRIOS:							
Banco	BRASIL						
Agencia	1.229-7						
Conta Corrente	69.253-0						
DADOS DA EMPRESA PARA FORMULAÇÃO DE CONTRATO:							
Empresa	BH DENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP						
CNPJ:	29.312.896/0001-26	Insc. Estadual:	003.098.903-0059				
Endereço	RUA ANTÔNIO GRAVATA, N° 80, ANDAR 1, SALA A, BAIRRO CINQUENTENÁRIO, CEP 30.570-040, BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS.						
Telefones	(31) 3567-7988						
Email:	bhdental.licitacao@gmail.com						
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA:							
Nome do signatário	CRISTIANO HENRIQUE RODRIGUES CURY						
Função	SÓCIO DIRETOR						
Estado civil	CASADO	Nacionalidade	BRASILEIRA				
Identidade	MG 6.066-360 - SSP/MG	CPF	993.547.726-68				
Residência:	RUA INSPETOR JOSÉ APARECIDO, N° 76, SÃO BENTO, CEP 30.350-730, BELO HORIZONTE/MG.						

A empresa **Bhdental Comercial Eireli - EPP declara**, sob as penas da Lei:

❖ O pleno conhecimento das exigências e das obrigações constante no edital de pregão eletrônico e seus respectivos anexos, submetendo a todas as condições nele estipulada, principalmente sendo vencedor da licitação.

❖ Que os produtos são de qualidade, fabricados conforme ABNT e ANVISA - (agência nacional de vigilância sanitária), garantindo o cumprimento a legislação sanitária quanto às normas. Garantindo a qualidade, através de bateria de testes para aprovação, feita pela equipe técnica de

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ: 29.312.896/0001-26 - INSC. EST.: 003098903.00-59

Rua Antônio Gravata, n° 80, Andar 1, Sala A, Bairro Cinquentenário, Belo Horizonte - Minas Gerais
CE: 30.570-040, Belo Horizonte/MG, com o telefone (31) 3567-7988 - Email: bhdental.licitacao@gmail.com



fábrica, e vistoriada pelo nosso engenheiro técnico para averiguação e conformidade dos produtos conforme exigência da ANVISA e da ABNT, o mesmo registrado sob o CREA-MG.

❖ Sob penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente para participar da licitação que trata o presente edital, foi elaborada de maneira independente pela empresa proponente, que devesse vir no mesmo envelope das propostas.

❖ O comprometo-me a manter, durante a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na presente licitação e que a validade da proposta será de 60 (sessenta) dias, conforme solicitado no edital e que a garantia será conforme edital contra defeitos de fabricação, depois de efetuada sua entrega.

❖ Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

❖ Os preços propostos contemplam todas as despesas necessárias para execução do contrato conforme edital de licitação, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

❖ Caso sejamos vencedores segue os dados completos da pessoa responsável por assinar o instrumento de contrato que eventualmente seja firmado pelas partes Sr. Cristiano Henrique Rodrigues Cury, brasileiro, casado, portador do CPF nº 993.547.726-68 e da cédula de identidade CI MG 6.066.360 – SSP/MG, sócio diretor, telefone (31) 3567-7988 e-mail bhdental.licitacao@gmail.com, residente e domiciliado na Rua Inspetor José Aparecido, nº 76, São Bento, município de Belo Horizonte/MG.

❖ Declara que os preços apresentados incluem todos os custos e despesas, tais como, e sem se limitara: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, produtos, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

❖ Declara que está de acordo com todas as condições do edital.

BELO HORIZONTE/MG, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

ATENCIOSAMENTE,

BHDENTAL

COMERCIAL

EIRELI:293128

96000126

Assinado de forma

digital por BHDENTAL

COMERCIAL

EIRELI:29312896000126

Dados: 2022.02.14

10:13:13 -03'00'

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ: 29.312.896/0001-26 - INSC. EST.: 003098903.00-59

Rua Antônio Gravata, nº 80, Andar 1, Sala A, Bairro Cinquentenário, Belo Horizonte - Minas Gerais

CE: 30.570-040, Belo Horizonte/MG, com o telefone (31) 3567-7988 - Email: bhdental.licitacao@gmail.com